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Creades slutför investeringen i Silex Microsystems – Ett svenskt 
världsledande halvledarbolag 

Creades har idag slutfört förvärvet av 10,1 procent av aktierna i Silex Microsystems (”Silex” eller ”Bolaget”). 
Avsikten att genomföra investeringen offentliggjordes den 13 juni 2025. Affären var villkorad av godkännande 
från svenska och kinesiska myndigheter som nu erhållits. Creades totala köpeskilling inklusive 
transaktionskostnader uppgår till SEK 550 miljoner.  

Affären görs inom ramen för ett konsortium av svenska långsiktiga investerare lett av Bure och Creades som 
sammanlagt förvärvar 48,2 procent av aktierna i Silex. Övriga medlemmar i konsortiet inkluderar 
Grenspecialisten, 3S Invest, SEB-Stiftelsen och TomEnterprise. Tillsammans med Bolagets grundare och vd 
Edvard Kälvesten samt ledning som tillsammans kommer äga 6,5 procent av aktierna i Silex kontrollerar 
konsortiet en majoritet av Bolaget. I samband med att affären nu genomförs tillträder John Hedberg som 
styrelseledamot i Silex.  

Silex grundades för 25 år sedan och är idag en världsledande aktör inom MEMS foundry, d.v.s. processutveckling 
och produktion av halvledare med mekaniskt rörliga komponenter. Bolagets produkter har tillämpningar inom 
bland annat medtech, datacenter, telekom samt tillverkande industri / automatisering. Silex har huvudkontor 
och produktion i Järfälla utanför Stockholm som betjänar en kundbas med bred, global närvaro. Bolaget har haft 
en genomsnittlig omsättningstillväxt (CAGR) om 17 procent sedan 2015 och för helåret 2024 omsatte Bolaget 
SEK 1 226 miljoner med en rörelsemarginal (EBIT) om 28 procent. Den nu genomförda affären värderar Silex till 
SEK 5,5 miljarder på skuldfri basis. 

Creades VD, John Hedberg, kommenterar: ”Vi är mycket glada över att genomföra affären och, tillsammans med 
Konsortiet och Bolagets ledning och grundare, bidra till att Silex återigen får ett svenskt huvudägande. Vi ser en 
betydande potential att accelerera utvecklingen av Silex redan världsledande position. Konsortiets gemensamma 
kunnande inom såväl högteknologisk produktion som ansvarsfullt och långsiktigt ägande skapar utmärkta 
förutsättningar för en god framtida utveckling och vi ser fram emot att få vara med och bidra till detta.”  

I samband med transaktionen har Konsortiet anlitat SEB Corporate Finance, Advokatfirman Cederquist och EY-
Parthenon som rådgivare i finansiella, legala samt skattemässiga frågor.  
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